ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

Об утверждении Положения
о предоставлении платных
медицинских (немедицинских)
услуг ГБУЗ АО «АОКВД»

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Амурской
области от 15.09.2017 года № 713 «Об утверждении «Типового Положения
по предоставлению платных медицинских (немедицинских) услуг
областными казенными, бюджетными медицинскими организациями
Амурской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить «Положение о предоставлении платных медицинских
(немедицинских) услуг ГБУЗ АО «Амурский областной кожно
венерологический диспансер».

2. Приказ по ГБУЗ АО «АОКВД» от 28.08.2014г № 161 о/д «О
порядке предоставления платных медицинских (немедицинских)
услуг в ГБУЗ АО «АОКВД» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя главного врача по медицинской части Базанова Е.К.

И.о.главного врача Е.К. Базанов